ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

分配联盟协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5292.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：

乙方：

甲方作为非赢利的管理和服务性机构，与乙方通过协商就其加入_________分配联盟达成如下协
议：

1、乙方自愿成为_________分配联盟_________联盟成员，并自觉遵守《_________分配联盟管理
规定》。

2、乙方在加入_________分配联盟后，应按其联盟成员级别按时交纳相应的年费（具体费用明细
见附表）。

3、乙方在加入_________分配联盟后，如想得到_________分配联盟所提供的各项服务和资源，
则必须按甲方的各项服务的管理规定的要求提供相应的申请材料。如乙方不提供，则甲方有权拒
绝乙方的申请。

4、乙方在递交申请材料后需等待甲方对其材料的审核，在甲方审核通过乙方的申请材料后，5日
内书面通知乙方已得到的相应服务和资源。

5、乙方在接到甲方的资源分配通知后，必须在3个月内对其申请到的资源进行使用，否则甲方有
权收回已分配给乙方的资源，并撤消其相应的服务。

6、乙方在使用甲方ip地址资源时，应该按照_________分配联盟的各项规定合理有效使用该地址
。并要将其每次向客户分配ip地址的情况，按_________ip地址分配暂行管理规定，向_________
分配联盟报告，否则_________有权收回该联盟成员的ip地址。

7、乙方在甲方为其服务期间需自觉遵守甲方有关各项服务的管理规定。如有违反甲方有权按照
管理规定的相关处理办法进行处理。

8、由于_________各项政策的变化而引起的甲方的各项政策的变化，乙方应自觉遵守。

9、其他未尽事宜，双方协商解决。

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

10、此协议一式两份，各保存一份。本协议从签字之日起执行。

甲方（盖章）：_________

代表人（签字）：________

_______年____月____日

签订地点：_________

乙方（盖章）：_________

代表人（签字）：________

_______年____月____日

签订地点：_________

国防奖学金协议书

人事人才网网络会员协议书

网站信息资源订购服务协议

出口商品购货协议

产品易换合同

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org